



## **Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania**

**Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na: Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz projektów decyzji zmieniających wymienione decyzje, na terenie Gminy Głogów Małopolski (znak sprawy: OR.271.10.2025);**

**dla:**

**Część III - na obszarze Gminy Głogów Małopolski obejmującym miejscowość Wysoka Głogowska.**

### **Uzasadnienie faktyczne:**

W dniu 23.04.2025 r. Wykonawca Dorota Kurdziel Głowaczowa 100, 39-217 Głowaczowa, NIP: 97013109066 złożył ofertę skompresowaną za pomocą narzędzia WinRAR, który tworzy pliki w formacie .rar. Zgodnie z Rozdziałem XIII pkt 5 i 8 SWZ *Rozszerzenia plików wykorzystywanych przez Wykonawców powinny być zgodne z Załącznikiem nr 2 do "Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych"*, zwanego dalej Rozporządzeniem KRI.

*Wśród rozszerzeń powszechnych a niewystępujących w Rozporządzeniu KRI występują: .rar .gif .bmp .numbers .pages. **Dokumenty złożone w takich plikach zostaną uznane za złożone nieskutecznie.***

Mając powyższe na uwadze, iż dopuszczalne formaty zostały wymienione enumeratywnie w załączniku nr 2 do Rozporządzenia oraz zapisy SWZ, Komisja wnioskuję o odrzucenie oferty, która nie została sporządzona w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi.

Ponieważ w ww. postępowaniu dla Części III nie zostały złożone inne oferty, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia.

### **Uzasadnienia prawne:**

Działając na podstawie art. 226 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej „uPzp” Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli

nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego.

Tym samym na podstawie art. 255 pkt 1 uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

**Z up. Burmistrza**

**(-)**

**Mirosław Osetek**

**Z-ca Burmistrza**

*(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)*